3) Wykonanie niniejszego Postanowienia, które zamieszczone być ma w Dzienniku Praw, wkłada się na Dyrektora Głównego Kommissji Rządowej Spraw Wewnętrznych.

Działo się w Warszawie na 252 posiedzeniu dnia 14 (26) Czerwca 1868 r.

Namiestnik w Królestwie,

Jenerał-Feldmarszałek (podp.) Hr. Berg.

Członek-Zawiadujący Czynnościami Komitetu Urządzącego, Senator (podp.) J. Solowjew.

(Dz. War.)

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO

ALEXANDRA II,

CESARZA I SAMOWŁADCY WSZECH ROSSJI,
KRÓLA POLSKIEGO,

WIELKIEGO KSIĘCIA FINLANDZKIEGO,
etc., etc., etc.,

1) Powiat Miński Gubernji Warszawskiej, nazywać odtąd „Nowo-Mińskim“; i

2) Postanowienie niniejsze zamieścić w Dzienniku Praw i zakomunikować do powszechnej wiadomości przez gazety rządowe.

Działo się w Warszawie na 255 Posiedzeniu dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1868 r.

Namiestnik w Królestwie,

Jenerał-Feldmarszałek (podp.) Hr. Berg.

Członek-Zawiadujący czynnościami Komitetu Urządzącego, Senator (podp.) J. Solowjew. (D. W.)

— Komisja Rządowa Sprawiedliwości ogłasza, iż Komitet Urządzący w Królestwie Polskiem postanowieniem z d. 12 (24) Kwiatnia r. b, na posiedzeniu 242 zapadłym, zapis rs. 75 dla kościoła parafialnego w Żmijewie aktem darowizny na dniu 10 (22) Czerwca 1864 r. urzędownie sporządzonym i prawnie zaakceptowanym przez Jakóba Djonizego Smolińskiego uczyniony, który to zapis na mocy Najwyższego Ukazu z dnia 14 (26) Grudnia 1865 r. o urządzeniu Rzymsko-Katolickiego Duchowieństwa w Królestwie Polskiem, przechodzi na własność skarbu w myśl art. 910 K. C. z zachowaniem praw osób trzecich, zatwierdził. (D. W.)

— W rozkazie Ober-Polic. do policji wykon. wydanym, zamieszczono: W następstwie polecenia mego pod dniem 6 (18) b.